C e n t r o  d e  P e s q u i s a s  d e  E n e r g i a  E l é t r i c a  -  C E P E L

     Centro de Pesquisas de Energia Elétrica - Cepel

Extrato de Termo Aditivo

Contratante: Centro de Pesquisas de Energia Elétrica – CEPEL – Contratada VIDEOMÁTICA SISTEMAS AUDIOVISUAIS E AUTOMAÇÃO
LTDA. TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO N° 519/2018. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como
objeto prorrogar o prazo de vigência constante da Cláusula Segunda do Termo Aditivo n° 01 ao Contrato Originário n° 519/2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO: O prazo de vigência, estabelecido na Cláusula Segunda do Termo Aditivo n° 01 ao Contrato
Originário n° 519/2018, fica prorrogado por 12 (doze) meses, contados a partir de 22/12/2022. Ratificam-se as demais Cláusulas e
condições do contrato.